
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 213402-2015 z dnia 2015-08-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 
szkło pomiarowe-kolby miarowe, cylindry, zlewki, kolby Erlenmeyera, lejki, szkiełka 
przykrywkowe,butelki z gwintem, fiolki, pipety, nakrętki, reaktory szklane,rozdzielacze 
gruszkowe, 
Termin składania ofert: 2015-08-27  

 

Numer ogłoszenia: 218782 - 2015; data zamieszczenia: 25.08.2015 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 213402 - 2015 data 19.08.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska, Wydział Chemiczny, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. 
pomorskie, tel. +48 58 347 27 40, fax. +48 58 348 60 79. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 
• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 27.08.2015 godzina 10:00, miejsce: Politechnika Gdańska 
Wydział Chemiczny, 80-233 Gdańsk, ul.G.Narutowicza 11/12, budynek Chemia A, 
pok.312.. 

• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu lub ofert: 02.09.2015 godzina 10:00, miejsce: Politechnika Gdańska 
Wydział Chemiczny, 80-233 Gdańsk, ul.G.Narutowicza 11/12, budynek Chemia A, 
pok.312.. 

 


